
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Portemines  rétractables,  Pentel 21311

5102324
5102322

AX107-C
AX107-A

transparent-bleu
transparent-noir

0,7 mm
  

Porte-mine Fiesta AX107
5102321AX105-Dvert transparent0,5 mm

5102320
5102318

AX105-C
AX105-A

bleu transparent
transparent-noir

0,5 mm
  

Porte-mine Fiesta AX105

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du manche

Epaisseur
de la mine

Produit

Porte-mine Fiesta AX105 / AX107

Porte-mine  Fiesta  AX105 / AX107
Modèle entrée de gamme!
• avec gomme extra large • corps en plastique transparent • grip de préhension strié • livré avec 2 mines

Adapté pour:
- bureau
- école
- privé


