

Porte-mine Fiesta AX105 / AX107

Fi¢sto

Modèle entrée de gamme!

• avec gomme extra large • corps en plastique transparent • grip de préhension strié • livré avec 2 mines

Adapté pour:

- bureau
- école
- privé



Porte-mine Fiesta AX105 / AX107

Produit	Epaisseur de la mine	Couleur du manche	Numéro de fabricant	Code
Porte-mine Fiesta AX105	0,5 mm	bleu transparent transparent-noir	AX105-C AX105-A	5102320 5102318
	0,5 mm	vert transparent	AX105-D	5102321
Porte-mine Fiesta AX107	0,7 mm	transparent-bleu transparent-noir	AX107-C AX107-A	5102324 5102322